Tempus Open - Frida Johansson

Frida Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:35.75 AQUA-poang: 371 Datum: 2008-02-23 Tavling: KVANTUM

Cup
Tid AQUA
00:35.75 371
00:36.01 363
00:36.49 349
00:36.70 343
00:36.89 338
00:36.97 335
00:37.08 332
00:37.87 312
00:38.17 305
00:38.55 296
00:38.56 296
00:38.88 288
00:40.31 259
00:43.16 211
00:43.45 206
00:44.72 189

01:27.71 25

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-02-23

2008-05-24

2007-11-24

2008-01-27

2008-11-15

2008-12-14

2007-12-16

2007-08-25

2007-02-24

2008-02-24

2006-11-26

2007-02-10

2006-05-20

2006-01-29

2006-02-18

2005-01-22

2007-02-25

Tavling

KVANTUM CUP

SIMIADEN

SIMIADEN

Guldsprint

Simiaden

Kommun Masterskapen 2008
KommunMasterskapen 2007
Byske Havscup

KVANTUM CUP

KVANTUM CUP
HOSTSIMIADEN
Hammarslaget/UGP 1 2007
SIMIADEN

Guldsprint

Hammarslaget 2006
Guldsprint

KVANTUM CUP


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=270634
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=270634&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=270634&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=270634&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=270634&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

